
                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR XXV/341/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  19 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia  sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi  za 2015r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym( tekst
jednolity  Dz. U. z 2016 poz.446 tj. z późn. zm.) w związku z art.110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 163 z późn.  zm.).

                                                Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z działalności Ośrodka  za 2015 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do  niniejszej uchwały.

 § 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                   

Przewodnicząca Rady
 Miejskiej          

mgr Jolanta Moćko


